Директору МБОУ  Великооктябрьская СОШ
                                                         Е.С. Мириуца

                                                                                                                 от ________________________________________
_________________________________________
(ФИО полностью)
  адрес проживания: __________________________
___________________________________________
место работы:_______________________________
тел. _______________________________________

                                                                                           Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) (ФИО) ____________________________________________________________, ученика ______ класса _______________________________ года рождения в пришкольный лагерь в  ______ смену. Оплата за путёвку __________ рубля и страховка ___________ рублей
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а) _________________
                                                                                                                                                                              подпись
Я даю согласие на использование моих персональных данных исключительно в целях формирования банка данных по организации летнего отдыха  и оздоровления детей и подростков, а так же хранения данных об результатах на бумажных и/или  электронных носителях.

«____»________________20____года                                                                                  подпись_________________

                                                                                                          Директору МБОУ  Великооктябрьская СОШ
                                                    Е.С. Мириуца
                                                                                                              от ________________________________________
_________________________________________
(ФИО полностью)
  адрес проживания: __________________________
___________________________________________
место работы:_______________________________
тел. _______________________________________

                                                                  Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) (ФИО) _____________________________________________________________, ученика ______ класса _______________________________ года рождения в пришкольный лагерь в  ______ смену. Оплата за путёвку __________ рубля и страховка ___________ рублей
[bookmark: _GoBack]С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а) ______________
                                                                                                                                                                         подпись
Я даю согласие на использование моих персональных данных исключительно в целях формирования банка данных по организации летнего отдыха  и оздоровления детей и подростков, а так же хранения данных об результатах на бумажных и/или  электронных носителях.

«____»________________20____года                                                                            подпись_________________